
UCHWAŁA Nr 131/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 19 września 2025 r.  

w sprawie delegowania przedstawiciela Naczelnej Izby Lekarskiej  

do udziału w V Forum Ekonomicznym – Branża Medyczna  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 20 i 21 oraz art. art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do 

działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

Deleguje się: 

1) Łukasza Jankowskiego – Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej, 

2) Łukasza Sosnowskiego – eksperta COBIK 

do udziału w V Forum Ekonomicznym – Branża Medyczna, organizowanym przez Ambasadę Polski 

w Kolumbii oraz Polską Agencję Inwestycji i Handlu, które odbędzie się w dniach 6 – 7 października 

2025 r. w Bogocie. 

 

§ 2. 

Koszty związane z uczestnictwem, o którym mowa w § 1 pkt 1 pokrywa Ambasada Polski w Kolumbii. 

Koszty związane z uczestnictwem, o którym mowa w §1 pkt 2, w kwocie nie przekraczającej 

███████████zł (███████████zł) pokrywa Naczelna Izba Lekarska i zostaną pokryte z 

budżetu Centralnego Ośrodka Badań, Innowacji i Kształcenia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


